
                                

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 8 1 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 17 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie dokonania zmian w planach finansowych samorządowych jednostek budżetowych 

na 2015 rok.  
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r.  

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierownika samorządowej jednostki budżetowej o dokonanych 

zmianach planu wydatków wynikających z Zarządzenia Nr 570/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 535/2015 Prezydenta 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie zwiększenia oraz zmniejszenia dotacji celowych, 

zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej, częściowego rozwiązania rezerwy ogólnej i rezerw 

celowych oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Zobowiązuje się kierownika samorządowej jednostki budżetowej do wprowadzenia 

przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

27.11.2015 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

oraz doręczeniu kierownikowi samorządowej jednostki budżetowej.  

 
 

 

 Przygotował: 

 

 

 

 

Zaopiniował  

pod względem prawnym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 581/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17.12.2015 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach Paragrafów 

ZSP 1       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 2 986 595,00  2 858 867,65 -65 150,00 0,00 2 793 717,65 

  801     Oświata i wychowanie 2 986 595,00 2 858 867,65 -65 150,00 0,00 2 793 717,65 

    80101   Szkoły podstawowe 2 982 240,00 2 844 168,65 -54 806,00 0,00 2 789 362,65 

      B1WIP 

Wydatki bieżące jednostek 
budżetowych na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 2 982 240,00 2 844 168,65 -54 806,00 0,00 2 789 362,65 

    80104   Przedszkola 4 355,00 14 699,00 -10 344,00 0,00 4 355,00 

      B3SOF 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 4 355,00 14 699,00 -10 344,00 0,00 4 355,00 

    
 

  Razem 2 986 595,00 2 858 867,65 -65 150,00 0,00 2 793 717,65 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

WYDATKI - CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1 

 

Rozdział 80101 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę  54.806,00 zł pochodzącą ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla nauczycieli 

zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na 

podstawie art. 88 Karty Nauczyciela.  

 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.344,00 zł, pochodzącą ze środków 

rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wypłatę odpraw dla nauczycieli 

zwalnianych w trybie art. 20 Karty Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na 

podstawie art. 88 Karty Nauczyciela. 

 

 

 

 

 

 

 

 


